
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi - Decreto utilizzazione art 14 CCNI  
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
 

VISTA l’Ipotesi del  C.C.N.I. riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. per l’a. s. 2021/2022; 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 

VISTA la graduatoria pubblicata in data 24/08/2021, prot. n. 12305, rettificata e pubblicata 

contestualmente al presente decreto;  

VISTE le rinunce pervenute; 

VISTO che nelle istituzioni scolastiche di: I.C. Gualdo Cattaneo, I.O. Cascia, IIS “R. Casimiri” di 

Gualdo Tadino, I.O. Giano Bastardo, Ist. 1° grado “Cocchi Aosta” e IIS “Orfini” di 

Foligno il posto di DSGA sarà ricoperto da personale di cui all’art. 14 comma 1 e/o 2; 

CONSIDERATO che nelle istituzioni scolastiche ancora disponibili occorre provvedere con  

utilizzazioni ai sensi dell’art. 14  del predetto CCNI, comma 3; 

 

DECRETA 

 

Il personale A.T.A., profilo assistente amministrativo,  sotto elencato  è utilizzato, ai sensi dell’art. 

14  comma 3 del C.C.N.I., relativo alle utilizzazioni per l’anno scolastico 2021/22, a decorrere dal 

1° settembre, nella Istituzione scolastica indicata a fianco di ciascun nominativo: 

 

 

 

Nominativo Sede di Utilizzazione 

Duranti Michele IIS Patrizi Baldelli Cavallotti- Città di Castello 

Mazzaracchio Speranza I.O. Di Betto – Perugia 

Carioscia Maria Pia Liceo Cl. Plinio il Giovane - Città di Castello 

Caprini Serenella IC Trestina  

Zambri Ivana  IC San Giustino 

 

 

Il Dirigente 

  Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa. 

                                                     

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  

All’albo – sito web 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2021-08-26T15:48:32+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-08-26T17:50:53+0200
	protocollo




